ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023

1

EDITAL Nº 056/2023 DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a publicação do EDITAL Nº 056/2023 DE NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 006/2023, conforme segue:

Facilitador de Atividades Físicas

Posição Nº INSC CANDIDATO Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Técnicos da Função

Prova teórica Média final

 1  56056  ANDRESSA LUANA ECKHARDT 0.90 0.60 1.20 4.40  7.10  7.10

 2  57498  GABRIELA CAROLINE  KOPSELL 1.20 0.60 1.20 3.85  6.85  6.85

 3  55572  DAIANE DANIELA BUENO 0.90 0.60 1.50 3.30  6.30  6.30

 4  56361  SCHEILA FOCKINK 1.50 0.00 0.90 3.30  5.70  5.70

 5  55809  WILLIAN HENRIQUE DE ALMEIDA GLINCKE 0.90 0.30 1.20 2.75  5.15  5.15

 6  57678  DIANE ALINE HÜBNER LOPES 0.60 0.60 1.20 2.75  5.15  5.15

 Reprovado  56994  CLENI DE LURDES SILVEIRA 0.30 0.00 0.30 2.75  3.35  3.35

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 26 de abril de 2023.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração